UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO Nº 100/2006

EMENTA:  Retificação de doação  de  material .

 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE,  no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista os termos da Mensagem nº 22/2006,
do Magnífico Reitor, e considerando o que mais consta do Processo nº 23069.000516/04-05.

 R  E  S  O  L  V  E :

 Art. 1º - Fica aprovada, a retificação, no âmbito de competência deste Conselho, da
Resolução CUV  nº 184/2004 (fls. 240), na parte referente ao valor da doação, devendo constar o
valor de R$ 337.012,21 (trezentos e trinta e sete mil, doze reais e vinte e um centavos) e não como
consta na Resolução supracitada.

 Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
  1

*  *  *  *

Sala das Sessões, 26 de julho de 2006

CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES
Presidente

De acordo:
  CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES
                 Reitor